Начальнику  ФКУ Брянская ВК

                                                                                         УФСИН России по Брянской области

                         ________________________________

                         ________________________________

                   «___» ___________________20___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

От гр._______________________________________________________________________

Проживающего (адрес) ________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Паспортные данные  серия__________ №__________ выдан _________________________

___________________________________ дата выдачи ________________

Прошу предоставить мне длительное свидание с моим __________________________
                                                                                                                                      ( указать кем приходится осужденный)
Фамилия________________________________  Имя  _______________________________

Отчество ___________________________ год рождения ____________________________

Осужденного по статье _____________________________УК РФ   Срок _______________

«          »                           20    г.         Подпись заявителя_____________________________

                                                                                                                                       (расшифровка подписи)

Положенность свидания _____________________
                                              (положено, не положено)
Свидание
(разрешено, неразрешено двум лицам, указать кому еще)

Начало свидания  «____» час. «____» мин.   «___»  _______________20___г.

Окончание свидания  «____» час. «____» мин.   «___»  _______________20___г.

Мл. инспектор________________________________________________________________

(звание, подпись, ФИО)

О правовых последствиях за пронос, передачу, использование запрещенных предметов и вещей, в т.ч. средств мобильной связи, предупрежден. Ознакомлен                         со ст. 19.3 и 19.12 КОАП РФ. Предупрежден об уголовной ответственности                                 со ст. 222,228 УК РФ.

С правилами проживания в комнатах длительных свиданий и пожарной безопасности ознакомлен.
«____»_____________20___г.                          ______________________________________

                                                                                (подпись, расшифровка подписи лица, прибывшего на свидание)
 «____»_____________20___г.                          ______________________________________

                                                                                (подпись, расшифровка подписи лица, прибывшего на свидание)
 «____»_____________20___г.                          ______________________________________

                                                                                (подпись, расшифровка подписи лица, прибывшего на свидание)